כל זאת, בשים לב לחלופות אפשריות הפוגעות במידה פחותה יותר בפרטיות העובדים, כגון שימוש בכרטיסי עובד שאינם כוללים מידע ביומטרי או בכרטיסים חכמים אשר יאפשרו את שמירת המידע הביומטרי אך ורק על גבי הכרטיס ולא במאגר מידע מרכזי.

**חובת יידוע מורחבת:** לפי מסמך המדיניות, מעסיקים המבקשים לאסוף ולהשתמש במידע ביומטרי על עובדיהם חבים בחובת יידוע רחבה, מעבר לדרישות בסעיף 11 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981 ("החוק"). לעמדת הרשות, על מעסיקים ליידע את עובדיהם, בין היתר, על זהות הגורם האחראי על המאגר בו נשמר המידע ומורשי הגישה לו, מטרות איסוף המידע, אופן אבטחת המידע וזכויות העובד בדבר העיון, תיקון ומחיקת המידע.

**הסכמה:** בהיעדר הסמכה בחוק, הסכמת העובד היא הבסיס לצורך איסוף ושימוש המעסיק במידע ביומטרי של עובד.